INDICAÇÃO Nº 01018/2007
Solicita prolongamento da Rede de Água da Rua Julieta Maria de Barros, Bairro Cambará, travessa da Estrada da Serrinha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto à SABESP no sentido de que seja realizado o prolongamento da Rede de Água da Rua Julieta Maria de Barros, Bairro Cambará, aproximadamente 150 metros, travessa da Estrada da Serrinha.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de reivindicação antiga dos moradores do local que há muito tempo sofrem com a falta da rede de água.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de setembro de 2007.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04847/2007